单位公务车辆保险服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆保险服务协议，甲乙双方签订本合同。

一、公务车辆保险服务项目、价格

序号 需求类型 险种描述 数量 单位 单价（元） 净保费（元） 车牌号码 投保金额（元）

1  机动车保险
服务 

交强险、商业
险、车船税  1  次  8,886.28  8,886.28 

四部车：桂
AS0190（3703.6

元）、桂
A36029（1717.47

元）、桂
AFY509（1897.15

元）、桂
AM555Y（1568.06

元）。 

8,886.28 

合同总价：（大写）   捌仟捌佰捌拾陆元贰角捌分                ，（小写）   8,886.28        元

二、付款方式

付款方式： 转账                                    

三、服务条款

具体内容见保险单。

四、本合同未尽事宜，以甲乙双方签订的保险合同为准。

甲方（公章）：                    乙方（公章）：                  

法定代表人签字：                  法定代表人签字：